
 

VCP15077_23512

  

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA VARA DE 
FALÊNCIAS, RECUPERAÇÕES, INSOLVÊNCIAS E CARTAS PRECATÓRIAS 
DA COMARCA DE CAMPO GRANDE, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL. 

 
Autos: 0801191-10.2018.8.12.0001 
Ação: Prestação de Contas – Plano de Recuperação Judicial 
Rqte: VCP – Vinicius Coutinho Consultoria e Perícia S/S Ltda. 
Rqdo: Suprimaq Equipamentos para Escritório Eireli 

 
Prestação de contas do Plano de Recuperação Judicial, período de março a maio de 2020. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VINICIUS COUTINHO CONSULTORIA E PERÍCIA S/S LTDA, empresa 
especializada em perícia, avaliação e administração judicial, sito a Rua Treze 
de Maio, 2500, sala 1307, 13º andar, Centro, Campo Grande/MS, fone (67) 
3389-3000, com endereço eletrônico específico para intimações 
“intimacao@vcpericia.com.br” devidamente inscrita no Conselho Regional 
de Engenharia e Agronomia de Mato Grosso do Sul, CREA/MS nº 3078, 
Conselho Regional de Contabilidade de Mato Grosso do Sul, CRC/MS nº 
000292/O e Turnaround Management Association (TMA - Brasil), nomeada 
como administradora Judicial pelo douto juízo, vem respeitosamente, 
apresentar a Prestação de Contas quanto ao cumprimento do Plano de 
Recuperação Judicial de março a maio de 2020: 

 
Cumpre observar que as recuperandas são as 

responsáveis pelo fornecimento de informações acerca dos pagamentos 
realizados e informados neste relatório, inclusive sob as penas do art. 171, da 
Lei 11.101/2005. 

fls. 2475



 

VCP15077_23512

  

01 – PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL 
 

Primeiramente, tem-se que a recuperanda apresentou à 
esta administradora judicial, os comprovantes de pagamentos efetuados 
referentes ao Plano de Recuperação Judicial dos meses de março, abril e 
maio de 2020. 

Informa-se que, em virtude das medidas que vêm sendo 
seguidas pelo Poder Público para conter o avanço da pandemia do 
Coronavírus, que causam enorme impacto econômico ao comércio, a 
recuperanda solicitou a dispensa dos pagamentos, pelo período de 60 
(sessenta) dias. 

A solicitação foi deferida pelo juízo da Recuperação 
Judicial, em decisão publicada aos 21/05/2020, que determinou a realização da 
Assembleia Geral de Credores, após o prazo de sessenta dias de suspensão, 
para a deliberação do modificativo ao plano, no que se refere aos valores não 
pagos, em decorrência da suspensão deferida nesse período. 

 
Sendo assim os pagamentos aos credores estão 

interrompidos e aguarda-se o momento oportuno para a realização da 
Assembleia Geral de Credores. 

 
Quanto a prestação de contas do cumprimento do PRJ, 

na planilha de anexo I constam os resumos dos pagamentos efetuados nos 
referidos meses, acompanhado de seus respectivos comprovantes, conforme 
disponibilizados pela recuperanda. 

 
No mais, foi encaminhado um e-mail solicitando alguns 

comprovantes de pagamento parcialmente ilegíveis, pois estes impossibilitaram 
a identificação das datas de pagamento quando escaneado. (anexo II) 
 

Por fim, conforme já informado pela recuperanda 
anteriormente, os pagamentos não realizados nas datas devidas se referem a 
credores que não informaram, até a presente data, os dados bancários para 
a realização dos pagamentos.  

 
 

02 – CREDORES SEM CARÊNCIA 
 

Credores que, conforme informações da recuperanda 
não disponibilizaram os dados para pagamento dos créditos são os seguintes: 

 
 
 

 

fls. 2476



 

VCP15077_23512

  

 
 

 
03 – CREDORES COM CARÊNCIA DE 12 MESES 

 
Tem-se que alguns credores tiveram início aos 

pagamentos de seus créditos, porém foi observado que nos meses analisados, 
sendo março, abril e maio de 2020, não foram disponibilizados alguns 
comprovantes de pagamento, conforme abaixo demosntrado: 

 

 
 
 

N° Credores csem carência -  março a maio de 2020
1 ABC COMERCIO DE LIVROS,TEC. EDUC.E SERV. LTDA
2 CONDEX EXPRESS LTDA. EPP
3 CORDEIRO ENTREGAS E LOGISTICA LTDA ME
4 ELAI DISTRIBUIDORA DE PROD DE IMPOR EIRELI EPP
5 EXPRESSO DOURADOS TRANSP. RODOV. DE CARGA LTDA ME
6 HIZA ELETRODOMESTICOS EIRELI EPP
7 IRMAOS MICHELETTI GONCALVEZ LTDA EPP
8 LIVRARIA CANTO DAS LETRAS DOURADOS LTDA ME
9 MANO MANUFATURADOS DE PAPEIS LTDA EPP
10 MARIA SOLANGE BENKO ME
11 MARIA SOLANGE BENKO ME
12 MARIO MARCIO DE A FERREIRE EIRELE ME
13 MARIO MARCIO DE A FERREIRE EIRELE ME
14 MAXCRIL COM. DE MATERIAIS P/ ESCRITORIO LTDA EPP
15 OCEANO LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI EPP
16 OFF PAPER IND.DE PAPEIS ESP. EIRELLI 
17 PEREIRA E VIEIRA COMINICACOES VISUAL LTDA ME
18 PIRATININGA IND. E COM.DE PROD.ESCOLARES LTDA. EP
19 POLIFORT INDUST.E COM. DE PLASTICOS LTDA ME
20 PRODETER MS PRODUTOS PARA HIGIENIZACAO LTDA ME
21 R.J.C.INDUSTRIA E COMERCIO DE BARBANTES LTDA ME
22 TEC 3 J MONTEIRO DA SILVA ME
23 TELAS E PAINEIS HANS EIRELI EPP
24 TIN GOY COMERCIAL DE TINTAS LTDA ME
25 TNM PROVEDORA LOGISTICA LTDA EPP
26 TURN O MATIC DO BRASIL COML.IMP.E EXP.LTDA.EPP

Credores com carência de 12 meses 
Credores mar/20 abr/20 mai/20

BANCO ITAU (Carmona Maya Martins e Medeiros) Não apresentou Não apresentou
CATHERINE EOS MODA E ACESS.LTDA MATRIZ Não apresentou
FAGUNDEZ DISTRIBUICAO LTDA Não apresentou
GL ELETRO ELETRONICOS LTDA. Não apresentou
HENKEL LTDA Não apresentou
COFACE DO BRASIL SEGUROS DE CRÉDITO S/A Não apresentou Não apresentou
MBSET INDUSTRIAL LTDA Não apresentou Não apresentou

Período que não consta comprovantes de pagamento

fls. 2477



 

VCP15077_23512

  

Conforme prestação de contas de abril e maio 
apresentadas, a recuperanda informa que para os credores listados acima não 
houve pagamento, pois “aguardam decisão do advogado”. 

 
Quanto ao período de março de 2020, não houve 

qualquer esclarecimento. 
 
A seguir consta a relação de credores com carência de 

doze meses que, conforme informações da recuperanda não disponham de 
dados bancários para a realização dos pagamentos devidos: 

 

 
 

N° Credores com carência de 12 meses - março a maio de 2020
1 A.W. FABER CASTELL S.A.
2 ACC INDUSTRIA DE ARTIGOS PARA ESCRITORIO S/
3 ACP MERCANTIL INDUSTRIAL LTDA
4 ADELBRAS INDUSTRIA E COMERCIO DE ADESIVOS
5 AGUIASUL LOGISITICA
6 ALDO COMPONENTES ELETRONICOS LTDA
7 ANA MARCHITO JACOB
8 ANDORINHA TRANSPORTES
9 ANDORINHA TRANSPORTADORA LTDA
10 ARCOM S/A
11 ARTESANO MOVEIS LTDA
12 BARBANTES PIRATININGA
13 BICHO ESPERTO (EDITORA RIDEL LTDA)
14 BIGNARDI IND.E COM.DE PAPEIS E ARTEFATOS LTDA
15 CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE CAMPO GRANDE
16 CARBRINK IND.COM.CARIM.BRINQ.LTDA
17 CAVIAPEL IND COM E IMP DE PROD DE PAPELARIA LTDA
18 CDC BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS ESP. LTDA
19 CDC BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS ESP. LTDA
20 CH TECH DISTRIBUIDORA DE MAT. PARA ESCRIT. LTDA
21 CHIES PRODUTOS LTDA.
22 CIA DE CANETAS COMPACTOR
23 COMERCIO DE COUROS STAVISKI LTDA
24 COMERCIO E IMPORTAÇAO SERTIC LTDA SERTIC
25 CORREIO DO ESTADO S/A
26 CORTIARTE QUADROS. CORTICA LTDA.
27 CREDEAL MANUFATURA DE PAPEIS LTDA
28 DELO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
29 DIPLOMATA IND E COM DE ARTIGOS DE VIAGEM LTDA
30 DISTRIBUIDORA DE LIVROS CLASSE A LTDA
31 DISTRIBUIDORA DE LIVROS CLASSE A LTDA

fls. 2478



 

VCP15077_23512

  

 

N° Credores com carência de 12 meses - março a maio de 2020
32 DMW IND. E COM. DE MALAS LTDA
33 DORNELES,RODOVALHO & DORNELES LTDA PAPEL BRASIL
34 DRP PRODUTOS GRAFICOS LTDA
35 ECONET EDITORA EMPRESARIAL LTDA
36 EDITORA DO BRASIL S/A
37 EDITORA SOPHOS LTDA
38 EDITORA VALE DAS LETRAS LTDA
39 ELETRO METALURGICA VENTI DELTA LTDA
40 ESCRITA DIST.DE ARTIGOS E SUPRIMENTOS P/ ESC.LTDA
41 ETILUX DISTRIBUIDOR LOGISTICO
42 EUCATUR EMPR. UNIAO CASCAVEL DE TRAN. E TURIS LTDA
43 EXPRESSO MARINGA TRANSPORTES LTDA
44 EXPRESSO MARINGA TRANSPORTES LTDA
45 FERRU'S MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA
46 FILIPERSON IND.DE PAPEIS ESP. LTDA
47 FIXXAR COM.IMP. EXP. LTDA
48 FUJIOKA ELETRO IMAGEM S.A.
49 GAZIN IND. E COM. DE MOVEIS E ELETR. LTDA
50 GRAFICA EDITORA ALVORADA LTDA
51 HANDYTECH INFORMATICA E ELETRONICA LTDA
52 HAYAMAX DISTRIBUIDORA. PROD. ELETRONICOS LTDA.
53 IND.E COM.DE BOLSAS TN LTDA
54 INDUSTRIA E COMERCIO DE ELASTICOS MAMUTH LTDA.
55 INFORMS FORMULARIOS E AUTOMACAO LTDA
56 INTERNATIONAL PAPER DO BRASIL LTDA.
57 ISOTERM IND.E COM.DE EMBALAGENS LTDA
58 ISRAELITA DE ALMEIDA (ARTE MILS)
59 JAIRO DA SILVA FILES JAJA ENTREGAS
60 JAYME KALIL JACOB
61 JC SUPRIMENTOS E COMERCIO LTDA (POLIESPIRAL JC)
62 KM TRANSPORTES RODOVIARIOS DE CARGAS LTDA.
63 LASSANE TECNOLOGIA EM ENCADERNACOES LTDA
64 LIBELL ELETRODOMÉSTICO LTDA.
65 LIFE SHINIG TECNOLOGIA LTDA
66 MARANELLO INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA
67 MARILENE INES PIAIA CONTADORA
68 MARTIFLEX INDUSTRIA DE ESTOFADOS LTDA
69 MARTIFLEX INDUSTRIA DE ESTOFADOS LTDA.
70 MARTINUCCI MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA.
71 MASTER COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
72 MEDIATECH INFORMATICA LTDA
73 MENNO EQUIPAMENTOS P/ESCRITOORIO LTDA
74 MERCUR S.A
75 MONEY TEST PRODUTOS DE SEGURANCA LTDA

fls. 2479



 

VCP15077_23512

  

 

N° Credores com carência de 12 meses - março a maio de 2020
76 MOVEIS DALLA COSTA
77 MULTILASER EXTREMA 2
78 MULTILASER INDUSTRIAL LTDA.
79 MULTIVISAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
80 MV COMUNICACOES & PLANEJAMENTOS LTDA
81 NELSON WILLIAN ADVOGADOS
82 NGC BRASIL LTDA
83 OFFICEBRAS COM.IMPORT. E EXP.LTDA
84 OLIDIA MAQUES PEREIRA manutençao telefonia
85 PANIFICADORA E CONF PAO DOURADO
86 PICCOLI TRANSPORTES LTDA
87 PILOT PEN DO BRASIL S.A IND. E COM.
88 PIMACO AUTOADESIVOS LTDA.
89 PINCEIS TIGRE S.A
90 PLAST PARK INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
91 PLAXMETAL S/A
92 POLIBRAS MINAS PLASTICOS LTDA
93 POLYCART IND.COM.DE MANUFATURADOS DE PAPEIS LTDA.
94 PRO ALERTA MONITORAMENTO
95 PRO ALERTA MONITORAMENTO
96 PSG TECNOLOGIA APLICADA LTDA
97 RAPIDO TRANSPAULO LTDA
98 REDOMA INDUSTRIA GRAFICA LTDA
99 REPRINT LOCAÇÃO FOTOCOPIADORA

100 SAFRA COMERCIAL DE PAPEIS LTDA
101 SANTINO COMERCIAL DISTRIBUIDORA IMP. LTDA
102 SAO CARLOS S/A. IND. DE PAPEL E EMB.
103 SAO DOMINGOS S.A. INDUSTRIA GRAFICA
104 SIGNA SHOES EXPORTAÇÃO E IMPORTAÇÃO LTDA
105 SOUZA & CIA. LTDA.
106 STALO BAURU MOBILIARIO ESCOLAR LTDA
107 SUCESSO COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA
108 SUPERPEDIDO COMERCIAL S.A.
109 TODOLIVRO DISTRIBUIDORA LTDA.
110 TRANSPORTADORA RAVANELLO LTDA
111 TREINACOM E INFORMATICA LTDA
112 TREINACON
113 TRILHAS LIVRARIA COMERCIO DE LIVROS LTDA
114 TS SHARA TECNOLOGIA DE SISTEMAS LTDA.
115 VALDECY ALVINO DOS SANTOS
116 VIACAO CRUZEIRO DO SUL LTDA
117 VIAÇÃO MOTTA LTDA
118 VMP PAPEIS PARA EMBALAGENS LTDA
119 VULCAN MATERIAL PLASTICO LTDA
120 ZILIOTTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
121 ZILIOTTO COMERCIO REPRESENTAÇOES LTDA

fls. 2480



 

VCP15077_23512

  

03 – CREDORES COM CARÊNCIA DE 18 MESES 
 

No que tange aos credores com carência de 18 meses, 
tem-se que o Banco Itaú teve o comprovante de pagamento de março de 2020 
devidamente apresentado na prestação de contas, porém para os meses de 
abril e maio não foram comprovados sob o argumento de que estão à espera 
da “decisão do advogado”. 

 
Quanto ao “BANCO CNH (IVECO)”, a recuperanda 

informa que não dispõe dos dados bancários para pagamento do valor devido. 
 
 
04– ACORDOS REALIZADOS EM AGC 
 

Conforme já mencionado anteriormente, trata-se de 
credores que não foram pagos, pois segundo a justificativa da recuperanda 
estão à espera da decisão do advogado. 

 

 
 
 
 
04– ENCERRAMENTO 
 

Diante do exposto, vem solicitar a juntada da Prestação 
de Contas do Plano de Recuperação Judicial, referente aos meses de março, 
abril e maio de 2020, composta pelos seguintes anexos: 

 
 

 Anexo I - Prestação de Contas e comprovantes de 
pagamentos de março, abril e maio de 2020; 
 Anexo II – E-mails de solicitação realizado por esta 
administradora. 

 
 

Acordos em Assembleia Geral de Credores
Credores mar/20 abr/20 mai/20

Banco do Brasil Não apresentou Não apresentou
CEF Não apresentou Não apresentou
Editora Àtica Não apresentou Não apresentou
Editora Scipione Não apresentou Não apresentou
Sanya Não apresentou

Período que não consta comprovantes de pagamento

fls. 2481



 

VCP15077_23512

  

Sendo estas as informações que entendia pertinentes, 
esta administradora está à disposição deste douto juízo, dos credores e 
demais interessados para quaisquer providências ou deliberações, 
colocando-se à disposição, para eventuais esclarecimentos que se façam 
necessários. 

 
Nestes temos. 
Requer juntada. 

 
Campo Grande/MS, 29 de junho de 2020. 

 
VINICIUS COUTINHO CONSULTORIA E PERÍCIA LTDA 

Administradora Judicial 

fls. 2482



 

  1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 
ANEXO I 

Prestação de contas e 
comprovantes de pagamento 

Março a maio de 2020 
 

fls. 2483



fls. 2484



fls. 2485



fls. 2486



fls. 2487



fls. 2488



fls. 2489



fls. 2490



fls. 2491



fls. 2492



fls. 2493



fls. 2494



fls. 2495



fls. 2496



fls. 2497



fls. 2498



fls. 2499



fls. 2500



fls. 2501



fls. 2502



fls. 2503



fls. 2504



fls. 2505



fls. 2506



fls. 2507



fls. 2508



fls. 2509



fls. 2510



fls. 2511



fls. 2512



fls. 2513



fls. 2514



fls. 2515



fls. 2516



fls. 2517



fls. 2518



fls. 2519



fls. 2520



fls. 2521



fls. 2522



fls. 2523



fls. 2524



fls. 2525



fls. 2526



fls. 2527



fls. 2528



fls. 2529



fls. 2530



fls. 2531



fls. 2532



fls. 2533



fls. 2534



fls. 2535



fls. 2536



fls. 2537



fls. 2538



fls. 2539



fls. 2540



fls. 2541



fls. 2542



fls. 2543



fls. 2544



fls. 2545



fls. 2546



fls. 2547



fls. 2548



fls. 2549



fls. 2550



fls. 2551



fls. 2552



fls. 2553



fls. 2554



fls. 2555



fls. 2556



fls. 2557



fls. 2558



fls. 2559



fls. 2560



fls. 2561



fls. 2562



fls. 2563



fls. 2564



fls. 2565



fls. 2566



fls. 2567



fls. 2568



fls. 2569



fls. 2570



fls. 2571



fls. 2572



fls. 2573



fls. 2574



fls. 2575



fls. 2576



fls. 2577



fls. 2578



fls. 2579



fls. 2580



fls. 2581



fls. 2582



fls. 2583



fls. 2584



fls. 2585



fls. 2586



fls. 2587



fls. 2588



fls. 2589



fls. 2590



fls. 2591



fls. 2592



fls. 2593



fls. 2594



fls. 2595



fls. 2596



fls. 2597



fls. 2598



fls. 2599



fls. 2600



fls. 2601



fls. 2602



fls. 2603



fls. 2604



fls. 2605



fls. 2606



fls. 2607



fls. 2608



fls. 2609



fls. 2610



fls. 2611



fls. 2612



fls. 2613



fls. 2614



fls. 2615



fls. 2616



fls. 2617



fls. 2618



fls. 2619



fls. 2620



fls. 2621



fls. 2622



fls. 2623



fls. 2624



fls. 2625



fls. 2626



fls. 2627



fls. 2628



fls. 2629



fls. 2630



fls. 2631



fls. 2632



fls. 2633



fls. 2634



fls. 2635



fls. 2636



fls. 2637



fls. 2638



fls. 2639



fls. 2640



fls. 2641



fls. 2642



fls. 2643



fls. 2644



fls. 2645



fls. 2646



fls. 2647



fls. 2648



fls. 2649



fls. 2650



fls. 2651



fls. 2652



fls. 2653



fls. 2654



fls. 2655



fls. 2656



fls. 2657



fls. 2658



fls. 2659



fls. 2660



fls. 2661



fls. 2662



fls. 2663



fls. 2664



fls. 2665



fls. 2666



fls. 2667



fls. 2668



fls. 2669



fls. 2670



fls. 2671



fls. 2672



fls. 2673



fls. 2674



fls. 2675



fls. 2676



fls. 2677



fls. 2678



fls. 2679



fls. 2680



fls. 2681



fls. 2682



fls. 2683



fls. 2684



fls. 2685



fls. 2686



fls. 2687



fls. 2688



fls. 2689



fls. 2690



fls. 2691



fls. 2692



fls. 2693



fls. 2694



fls. 2695



fls. 2696



fls. 2697



fls. 2698



fls. 2699



fls. 2700



fls. 2701



fls. 2702



fls. 2703



fls. 2704



fls. 2705



 

  1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 
ANEXO II 

E-mail de solicitação encaminhado 
por esta Administradora à 

Recuperanda. 
 

fls. 2706



05/06/2020 E-mail de VCP - Solicitação de Comprovantes de pagamento

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=7d9e71e510&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-4470082221573555033&simpl=msg-a%3Ar-7597… 1/1

Danusa Kazue Tomimori <danusa@vcpericia.com.br>

Solicitação de Comprovantes de pagamento
1 mensagem

Danusa Kazue Tomimori <danusa@vcpericia.com.br> 2 de junho de 2020 08:00
Para: leila@suprimac.com.br, Marilene Inês Piaia <marilene@mastercontabilms.com.br>
Cc: carlosalmeida@advocacg.com.br, felipecalvoso@advocacg.com.br, thiagodealmeida@advocacg.com.br

Bom dia,
Precisamos por gentileza que seja encaminhado comprovantes de pagamento, referente a 3(três) credores;
GL ELETRO ELETRONICOS LTDA. comprovante do período de março/2020;
HENKEL LTDA comprovante do período de março/2020;
MBSET INDUSTRIAL LTDA comprovantes de pagamento desde dez/2019 até março/2020.

Atenciosamente,
Danusa K. Tomimori 
Contadora - CRC MS-012563/O-3
Núcleo de Recuperações Judiciais e Falências.

Obs: Favor confirmar o recebimento do e-mail.
fls. 2707



29/06/2020 E-mail de VCP - Solicitação de Comprovantes de pagamento

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=7d9e71e510&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-6637420912230247086&simpl=msg-a%3Ar-6635… 1/2

Danusa Kazue Tomimori <danusa@vcpericia.com.br>

Solicitação de Comprovantes de pagamento
2 mensagens

Danusa Kazue Tomimori <danusa@vcpericia.com.br> 10 de junho de 2020 10:30
Para: leila@suprimac.com.br, Marilene Inês Piaia <marilene@mastercontabilms.com.br>
Cc: carlosalmeida@advocacg.com.br, felipecalvoso@advocacg.com.br, thiagodealmeida@advocacg.com.br

Bom dia,
Precisamos que seja encaminhado comprovantes de pagamento de alguns credores referente ao mês de maio/2020,
pois não conseguimos identificar as datas.
Os comprovantes entregues na VCP estão com a impressão muito fraca e quando escaneamos, as datas saem em
branco como é possível verificar no anexo.
Sendo assim, solicitamos por gentileza que seja encaminhado os comprovantes legíveis em PDF neste e-mail para
que possamos dar andamento a elaboração da Prestação de contas. 
Ficaremos aguardando.

Atenciosamente,
Danusa K. Tomimori 
Contadora - CRC MS-012563/O-3
Núcleo de Recuperações Judiciais e Falências.

Obs: Favor confirmar o recebimento do e-mail.
,

12 anexos

Assoc Com. de CG.pdf
144K

Auto Adesivo Parana.pdf
101K

Xeryus Imp..pdf
108K

Elka Plasticos.pdf
104K

Catherine - EOSMODA.pdf
106K

Industria de Feltros Sta Fé.pdf
124K

Japan Stamp.pdf
132K

Kreateva.pdf
144K

MPS Dist..pdf
fls. 2708



29/06/2020 E-mail de VCP - Solicitação de Comprovantes de pagamento

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=7d9e71e510&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-6637420912230247086&simpl=msg-a%3Ar-6635… 2/2

Serasa.pdf
101K

Stiletto.pdf
115K

Xalingo.pdf
104K

Leila <leila@suprimac.com.br> 24 de junho de 2020 17:57
Para: SUPRI-FINANC CRIS <financeiro03@suprimac.com.br>, danusa@vcpericia.com.br

CRIS PROVIDENCIAR LEGIVEL JUNTAMENTE DOC. PAGOS EM JUNHO

[Texto das mensagens anteriores oculto]

12 anexos

Assoc Com. de CG.pdf
144K

Auto Adesivo Parana.pdf
101K

Xeryus Imp..pdf
108K

Elka Plasticos.pdf
104K

Catherine - EOSMODA.pdf
106K

Industria de Feltros Sta Fé.pdf
124K

Japan Stamp.pdf
132K

Kreateva.pdf
144K

MPS Dist..pdf
103K

Serasa.pdf
101K

Stiletto.pdf
115K

Xalingo.pdf
fls. 2709


